
Contacto

Teléfono 942506250
Fax 942506068
Correo Electrónico secretaria@marinadecudeyo.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 4
(39719) Rubayo, Cantabria España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/722
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-11-2018
a las 19:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Marina de Cudeyo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://marinadecudeyo.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=x3HW9%2FDIDFc%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Gasolina sin plomo 95 y gasóleo de tipo A, para el Ayuntamiento
de Marina de Cudeyo.

Valor estimado del contrato 116.770 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 70.645,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 58.385 EUR.

Clasificación CPV
09100000 - Combustibles.
09130000 - Petróleo y destilados.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Suministro de gasolina sin plomo 95

http://marinadecudeyo.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=x3HW9%2FDIDFc%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=62c45437-09b5-422b-af3e-01b412b50774


Ofertas recibidas 1

Presupuesto base de licitación
Importe 9.726,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.038,62 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Solred, S.A.
NIF A79707345
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa, con descuento de 8,45% sobre el precio de venta.
Fecha del Acuerdo 07/11/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Plazo máximo de formalización, 15 días desde recepción de notificación.

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Suministro de gasóleo tipo A.

Presupuesto base de licitación
Importe 60.919,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 50.346,38 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Solred, S.A.
NIF A79707345
El adjudicatario es una PYME : No



Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta.
Fecha del Acuerdo 07/11/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Plazo máximo de formalización, 15 días desde recepción de notificación.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/10/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/10/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=08gGMZC%2FHS6rz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003370320 |  2018-491255 | jue, 08 nov 2018 19:42:05:151 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23553047327628762299904303138440590625 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=08gGMZC%2FHS6rz3GQd5r6SQ%3D%3D

